
XXI. Hradecké pediatrické dny  

Sobota 27. 11. 2021, Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové 

 

Program sekce učitelů škol při zdravotnických zařízeních  

  9:00 - 9:25     Prezence 

  9:30 - 10:00   Mgr. Blanka Kovandová: Zahájení, představení programu a hostů. 

10:00 - 10:30   MUDr. Jiří Hak: Léčba leukémie u dětí mladšího školního věku ve FN HK.               

10:30 - 11:00   MUDr. Renata Kračmarová: Covid 19 u dětí a žáků mateřských a základních  

                         škol, projevy, šíření, léčba, očkování, postcovidový syndrom. 
 

11.00 - 11:30   Přestávka, volby do výboru Somatopedické společnosti, z.s..  

11:30 - 11:30   Mgr. Pavla Pražáková: Vzdělávání dětí se sluchovým postižením, možnosti 

podpory, specifika, úskalí.  Centrum komplexní odborné podpory pro klienty 
se sluchovým postižením v Hradci Králové (www.neslhk.com). 

 

11:30 - 12:00    Antonín Novotný a Matyáš Míka: Loutky v nemocnici ( ukázka vystoupení) 

12:00 - 13:00    doc. Vanda Hájková, PaedDr. Iva Křivánková: Zprávy ze Somatopedické 

společnosti, legislativní, metodické aj. aktuální otázky škol při 
zdravotnických zařízeních.  

 

13:00 - 14:00   Oběd  

 

Svou účast je potřeba do 31. 10. 2021 registrovat u organizační agentury na 

https://pediatriehk.bpp.cz  a následně uhradit účastnický poplatek (do 31.10. za zlevněnou 

cenu). Poplatek zahrnuje občerstvení a oběd. 

Somatopedická společnost, z.s. není hl. organizátorem akce, podílí se pouze na programu 

vlastní sekce. Proto není možné uplatnit v tomto případě slevu abonenta Somatopedické 

společnosti získanou pravidelnou a včasnou úhradou členských poplatků. 

Akce proběhne v souladu s epidemiologickými opatřeními platnými pro daný termín a lokalitu. 

V případě zrušení akce z důvodu epidemie Covid -19  Somatopedická společnost, z.s. garantuje  

svým přihlášeným členům odpovídající náhradu v nejbližším možném termínu.  

 

       


